Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 5234/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de troca de lâmpada queimada,
no Jardim Terra Azul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de troca de lâmpada queimada na Rua
Antônio Ferreira Rodrigues, próximo a residência de número 279, Jardim Terra
Azul.

Justificativa:

  Já faz algumas semanas que os moradores solicitam a troca da
lâmpada queimada, alguns moradores alegam que temem sair as ruas a noite,
pois o bairro é novo e pouco habitado, temem assaltos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-